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VIAPLAY GROUP VISAR UEFA:S 
KLUBBTURNERINGAR I DANMARK, NORGE OCH 
FINLAND TILL 2031
Viaplay Group har förlängt sina exklusiva rättigheter till herrarnas UEFA 
Champions League i Danmark, samt de exklusiva rättigheterna till UEFA Europa 
League och UEFA Conference League i Norge och Finland, med fyra år från hösten 
2027 till 2031. Med rättigheterna till Champions League i Danmark är Viaplay Group 
fortsatt den enda aktören i världen som har visat samtliga matcher från UEFA 
Champions League sedan turneringen startade 1992.

Jørgen Madsen Lindemann, Viaplay Group VD och koncernchef: ”Vi är mycket glada över att 
kunna förlänga vårt nära 40-åriga partnerskap med UEFA med ytterligare fyra år. Vi fortsätter att 
säkra innehåll som är relevant för våra tittare och som samtidigt har bevisad stark kommersiell 
potential. Det gäller i hög grad de rättigheter vi nu har förlängt, så den här förlängningen känns 
väldigt bra.”

Peter Nørrelund, Viaplay Group EVP och Chief Sports & Business Development Officer: ”UEFA 
Champions League har alltid varit en viktig del av vårt sporterbjudande i Danmark, och det nya 
utökade formatet med ligaspel under hösten har gjort turneringen ännu mer spännande. 
Detsamma gäller i Norge och Finland, där lokala lag i Europa League och Conference League 
tillför en lokal dimension till vår starka portfölj av fotbollsrättigheter, som även inkluderar engelska 
Premier League, FA-cupen och Championship.”

Viaplay Groups premiumsportportfölj omfattar bland annat engelska Premier League, svenska 
landskamper i fotboll och dansk Superliga, Formel 1, NHL,  golfens majors och EHF-handboll,
mycket mer.

Om Viaplay Group AB (publ)
Viaplay Group AB (publ) är Nordens ledande underhållningsleverantör. Vår streamingtjänst 
Viaplay är tillgänglig i varje nordiskt land, samt i Nederländerna, och vårt innehållskoncept 
Viaplay Select finns på partnerplattformar världen över. Vi har även  på de flesta av TV-kanaler
våra marknader, och radiostationer i Norge och Sverige. Allente, en ledande nordisk leverantör 
av tv- och bredbandstjänster, är en del av Viaplay Group och stärker vår position i det nordiska 
medielandskapet. Våra talangfulla medarbetare kommer till jobbet varje dag med en passion och 
ett tydligt uppdrag att underhålla miljontals människor med vårt unika erbjudande av lokalt 
relevant berättande, vilket inkluderar direktsänd premiumsport, filmer, serier och musik. Vårt syfte 
är att växa vår affär på ett lönsamt och ansvarsfullt sätt, och att leverera hållbart värde för alla 
våra intressenter. Viaplay Group är noterad på Nasdaq Stockholm (’VPLAY B’).
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Kontakta oss:
press@viaplaygroup.com 
investors@viaplaygroup.com

Följ oss:
viaplaygroup.com / LinkedIn

Dataskydd:
För att läsa mer om Viaplay Group och dataskydd, klicka här
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